PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 29 ноября 2021 года № 5-3/24
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республики Коми

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельского поселения «Окунев Нос»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Мича Окунев Нос» муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                                     Дуркина Л.В.
Приложение
к решению Совета сельского

поселения «Окунев Нос»

от 29.11.2021 № 5-3/24
Территориальные границы деятельности
территориального общественного самоуправления «Мича Окунев Нос» муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

Территориальное общественное самоуправление «Мича Окунев Нос» осуществляет свою деятельность в границах следующей территории:
- улица Центральная дома с № 1 по № 124;

- ул. Парковая дома с № 1 по № 53;

- ул. Зеленая дома с № 3 по № 34;

- ул. Молодежная дома с № 1 по № 28;

- ул. Лесная дома с № 2 по № 27;

- ул. Восточная дом № 1.
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет